
江苏电子信息职业学院

不锈钢三分类果壳箱垃圾桶采购询价公告

一、项目名称及编号

项目名称：不锈钢三分类果壳箱垃圾桶采购

项目编号：JSEIHQZB2022-17

二、询价项目简要说明:

校园楼宇内三分类垃圾桶采购，共 68 组。

三、项目要求：

不锈钢三分类垃圾桶采购要求：

1、规格：长*宽*高（㎜）：≥980*320*680（三箱均等规格）

2、总容量（L）：≥100

3、材料

桶身：厚度≥0.8mm 优质不锈钢板压制，经模具拉伸勾缝，卷口与聚丙烯

（pp）塑料件紧密相结合而成，表面采用封釉处理，防腐 、防指纹、防锈、阻

燃、耐磨、耐酸碱、质硬。

内桶：采用聚丙烯（pp）塑料注塑成型，阻燃、耐摔不变形，左右两边带

提手设计，方便内桶提取。设有橡胶花形垃圾袋锁袋圈。

底座：采用聚丙烯（pp）塑料加色母注塑成型，加厚防滑底座，稳固耐磨，

不侧翻。

桶盖：不锈钢桶盖，安全无利口，不伤手。和桶身合页链接，开启方式为

上开启，可方便取出内筒。

4、标识：垃圾桶表面图案采用丝网印刷技术，图标、字样可根据采购人要



求喷涂。设置“可回收物”、“其他垃圾”、“有害垃圾” 标识。分类标识参照

《GBT19095-2019 生活垃圾分类标志 B 模式》

5、外观：垃圾桶外表要求花纹一致，表面整洁平整，均无明显拼焊接痕迹，

产品表面上无凹痕或凸痕。

6、采购数量：68 组。

7、图例：

最高限价：贰万柒仟贰佰元整（27200.00 元）

四、投标人应当具备下列资质要求

1、参加政府采购活动的供应商应当具备政府采购法第二十二 条规定的条件；

五、询价采购发布信息与报名

询 价 采 购 公 告 可 在 江 苏 电 子 信 息 职 业 学 院 后 勤 管 理 处 网

http://www.jsei.edu.cn/hqc/tzgg.htm 通知公告中直接下载。

1、询价项目报名开始时间:2022 年 10 月 20 日 上午 8:30 ；询价项目报

名截止时间:2022 年 10 月 27 日下午 17:00.

2、询价项目采购报价表接收地点:淮安市高教园区枚乘东路 3 号，江苏电

子信息职业学院教学楼 J4-115，询价项目采购报价表接收人:彭老师，询价项目

采购报价表接收时间：2022 年 10 月 28 日 9：30 前，联系电话:0517-83808139。

六、询价采购项目开标时间及地点



询价采购项目开标时间：2022 年 10 月 28 日上午 10:00，询价采购项目开

标地点:淮安市高教园区枚乘东路 3 号江苏电子信息职业学院教学楼 J4-121。

七、本次项目联系事项

1、询价报价表询问(质疑)事项联系人:彭老师 电话:0517-83808139

13861560830

2、采购联系人(技术咨询):邹老师 电话：18652315588

八、其他事项

1、本项目无需缴纳项目报价保证金。

2、中标结果将在 http://www.jsei.edu.cn/hqc/tzgg.htm 公告通知栏公布。

3、成交单位如需成交通知书可以在公示期 1 天结束后与后勤管理处联系。

4、成交单位需送货上门，产品经验收合格后，费用一次性结清。成交单位

提供正规发票，校方对公转账。报价费用包含产品设备、运输、拆装、人工、利

润、税费等一切费用。

江苏电子信息职业学院

2022 年 10 月 19 日


